qualiter amari non possunt. hxc grego.
Ut ergo amor diuinus robustius in corde accendatur. necesse est ut omnia terrena per contemptum a mente excludantur. Unde bea. Augustinus. tunc diuini amoris in unum collecta incendia felicitate roborantur si uno solo adamoto. cetera omnia contemptui habita excludantur.
Notandum etiam quod prospera huius mundi sunt timenda nam successus reipalium est eterne danationis indicium quod difficile est ut presentibus quis et futuris profuatur bonis. ut dicit bea. greg. Successus iste reipalium est eterne danationis indicium. Boni autem per asperam viam ad patriam. Et bea. Hieronimus. Difficile est ymo impossibile. ut presentibus quis et futuris profuatur bonis. ut de delicijs transeat ad delicias ut illicentem illic mentem impleat. ut in utroque seculo sit primus et in utroque appareat gloriosus. hxc Hieronimus. Unde cum deest substantia corporalis. non est dolendum sed magis gaudendum. quod tanto liberius ad celestem patriam peruenimus quanto minus reipalium transuincium ponderem grauamur. Unde bea. greg. Cum deest substantia terrena. de qua eterno iudicio rationem ponam. liberius ad patriam tendimus. quod quasi in via pondere caremus. hxc greg. Si quis igitur vult sequi vestigia christi. vendat substantiam terrenam si quam habet et nudus nudum sequatur christum. Ad hoc hortatur bea. Hieronimus sic dicens. Si habes substantiam vende et vende et da pauperibus si non habes graui onere liberatus es et nudum christum nudus sequere durum grande difficile. sed magna sunt premia hxc Hiero.
Qui etiam vult vincere temperantiam maligni spiritus diligat paupertatem ut expeditus ab omni onere et impedimento facilius possit superare reipalium. De quo dicit beatus greg. Nudi cum nudo
y .iiij.

nos lucrari oportet. nam si vestitus qui
libet cū nudo luctatur. ad terrā deiciat.
qz habet unde teneat. quid autē sunt
terrena oīa. nisi qdam corpis vestimē
ta. Qui ergo ptra alterū ad certamen
perat vestimenta abiciat ne succūbat
Beatus est ergo sū dictum beati bern.
Qui post illa nō abiit que possessa one
rant. amata inquinant. amissa cruciāt
quia dum transeūtia appetunt desideri
orū suorum se pondere affligunt. San
cti autē qui spalia non amant. nulla pō
vera desideriorū terrenorum tolerant
De hoc beatus grego. vj. moē. sup illō
verbum. homo ad labores nascitur sic
dicens. In hac itaqz vita homo ad la
bozem nascit. qz carnalis quisqz dum
transeūtia appetit. desideriorū suorū
se pōdere affligit. grauis quippe labor
est. hanc ipsam pntis vite gloriā que
rere. questam quibz p̄cipere. et p̄ceptā
circūspectione custodire. Grauius la
bor est cū hoc magna fatigatiōe appre
hendere. qd is qui apprehenderit. noue
rit diu stare nō posse. Sancti autē viri
qui transeūtia nō amant. non solum
nulla spalium desideriorū pondera to
lerant. sed et si qua aduersa surgunt. ē
ipsis suis pressuris et languoribz non
laborant. Quid em̄ flagellis durius.
et tamen de flagellatis aplis scriptum
est ibant gaudentes et. Quid ergo co
rū mentibus labor est. quibz et penaxer
berū labor non est. Homo ergo ad la
bozem nascit. qz ille huius mundi ve
raciter mala sentit. qui eius bona inbi
anter appetit. nam cuius mens ad alta
suspendit. sub ipso est quicqd exteri
ptra ipsam mouetur. hxc grego. Unde
magna est securitas mentis nihil p̄cu
piscencie habere rei secularis. qz si ad
terrena adipiscēda cor anxilat. tranql
lum esse nullatenus potest. Qd rāgit
beatus. Gregorius .xxij. moralium sic